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Yarın İçin Şimdi

Bitkiler ve hayvanlar dünyanın işleyişine katkı 
sağlar.

Doğal dünyaya ve yasalarına dair sorgulamalar, doğal dünya (fiziksel ve biyolojik) ve insan toplulukları 
arasındaki etkileşim; insanların bilimsel ilkelere yönelik anlayışları ve bunları kullanış şekilleri; bilimsel ve 
teknolojik gelişmelerin toplum ve çevre üzerinde etkisi.

ANAFİKİR

DİSİPLİNLER ÜSTÜ PYP TEMASI : DÜNYANIN İŞLEYİŞİ

1. Yaşam döngüleri (Şekil) 
2. Bitkisel ve hayvansal ürünleri (İşlev)
3. Bitki ve hayvanların doğaya katkısı (Bağlantı)

DENGELİ: Kendimizin ve başkalarının esenliğini 
sağlamak için yaşamımızın farklı yönleri 
(entelektüel, fiziksel ve duygusal) arasında denge 
kurmanın önemini anlıyoruz. Diğer insanlarla 
ve yaşadığımız dünyayla olan dayanışmamızın 
farkındayız.

DUYARLI: Empati kuruyor, şefkat gösteriyor ve 
saygı duyuyoruz. Hizmet sorumluluğuna sahibiz 
ve insanların hayatında ve çevremizdeki dünya 
üzerinde olumlu bir fark yaratmak üzere hareket 
ediyoruz.

AÇIK GÖRÜŞLÜ: Başkalarının değerlerini ve 
geleneklerini yanı sıra kendi kültürümüz ve 
bireysel geçmişlerimize değer veririz. Farklı bakış 
açılarını dikkate alır ve değerlendiririz.

ANAHTAR KAVRAMLAR 
ŞEKİL: Canlılarda yaşam döngüsü nedir?
İŞLEV: Bitki ve hayvansal ürünlerin insanlara katkıları 
nelerdir?
BAĞLANTI: Bitki ve hayvanların doğaya katkısı insanlara 
nasıl geri dönüşüm sağlar?

ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI
SOSYAL BECERİLER: Grup içinde çeşit görevler üstlenme, 
işbirliği yapma
ARAŞTIRMA BECERİLERİ: Gözlem yapma, araştırma 
bulguları

SORGULAMA HATLARI

ÖĞRENEN PROFİLLERİ

KAVRAMLAR VE ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI

Sevgili Velilerimiz,

3 ŞUBAT-21 MART 2025 tarihleri arasında MEB 
kazanımları ile bütünleştirdiğimiz IB/PYP 
DÜNYANIN İŞLEYİŞİ  temamızı işleyeceğiz. 
Tema boyunca canlıların yaşam döngüsünü 
sorgulayacak, insanlara katkılarını araştırıp 
geri dönüşümlerini öğrenip ;  farklı yöntem 
ve etkinliklerle öğrencilerimizin öğrenme 
süreçlerine katkı sağlayacağız. Bu konuda 
gösterdiğiniz duyarlılık ve destek için teşekkür 
ederiz.



Yarın İçin Şimdi

TEMA BOYUNCA BRANŞ BAZINDA ALTI HAFTALIK 
PLANLANAN ETKİNLİKLERİMİZ VE MEB KONULARIMIZ
OKULÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ

GEMS

MONTESSORİ PRATİK YAŞAM BECERİLERİ

FOODY
Temamız ile bütünleştirdiğimiz MEB konularımız;

BU AY KİMİ TANIYORUZ ? 
BARIŞ MANÇO

• Yaşam döngüsü ile ilgili merak duvarı oluşturma ve 
eğitici video izleme etkinliği
• Arının oluşum aşamaları sanat etkinliği
• Hayvanlar ve ürünleri hakkında anadili etkinliği
• Hayvanlar ve gölge oluşturma oyunu oynama
• Dedektif zebra hikayesi okuma etkinliği
• Bitkinin oluşum aşaması sanat etkinliği
• Yürüyen tırtıl deneyi
• Hayvanlar, bitkiler ve yaşam alanları ile ilgili grup 
etkinliği
• Hayvanlar ve bitkiler bilmeceleri cevaplama etkinliği
• Sütün oluşum aşamaları etkinliği
• Hayvan ve bitki oluşumları sanat etkinliği
• Hayvanlar örüntü etkinliği

• Hayvanların savunma sistemi; ilk resmim etkinliği
• Hayvanların savunma sistemi; kavram haritası etkinliği
• Hayvanların savunma sistemi; vücut parçalarıyla 
kendini savunan hayvanlar etkinliği
• Hayvanların savunma sistemi; kamufle olarak savunan 
hayvanlar etkinliği
• Hayvanların savunma sistemi; son resmim etkinliği

• Düğme açma-kapama çalışmaları 
• Kilit açma-kapama çalışmaları 
• Bıçak kullanma çalışmaları ( Ekmeğe tereyağ, bal vb. 
sürme)

• Salep yapma etkinliği
• Sevgi kurabiyesi etkinliği
• Kalsiyum içeren besinler etkinliği

MONTESSORİ DÜNYA VATANDAŞLIĞI
• Meksika başkenti öğrenme ve bayrağı boyama etkinliği
• Meksika’ nın gezilip görülecek yerleri tanıma etkinliği
• Meksika’ nın geleneksel yiyecekleri tanıma etkinliği
• Meksika’ nın dans ve müzikleri öğrenme etkinliği
• İtalya başkenti öğrenme ve bayrağı boyama etkinliği
• İtalya’ nın gezilip görülecek yerleri tanıma etkinliği

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR
• Gezegen Yarışı Oyunu
• Tenis branşı forehand vuruşu
• (Beden Eğitimi ve Spor, Yüzme ve Buz Pateni 
Derslerimiz Dönüşümlü Olarak Uygulanmaya Devam 
Edecektir.)



Yarın İçin Şimdi

İNGİLİZCE

MÜZİK

SATRANÇ

• ‘’Save the animals’’ game 
• Categorize the animal according to their habitats.
• Drop and say the animal game 
• Giraffes can’t dance story
• How the flowers grow and what are their parts
• Create your flower garden team work
• Life cycle of a caterpillar
• Butterfly craft activity
• Riddles about animals
• Listen the clues, guess the animals
• Create your weather book 
• Rain cloud in a jar

• “Yıldızlar” şarkısı ritmik  eşlik “Çevreci Çocuk” şarkısı 
ritim çalışması
• “Sonbahar Geldi”  şarkısı ritim çalışması “Dünya” şarkısı 
orff
•  “Kış Geldi” Ezo Sunal ritim çalışması
• “Yaz” şarkısı Miniyo ritim çalışması
• “Parla Sen Küçük Yıldız” orff çalışması
• “Ağaçla Güzel Dünya” orff çalışması

• Taş isteme etkinliği
• Açarak taş isteme etkinliği
• Equalibrio oyunu
• Şah çekme
• Açarak ve çifte şah çekme
• Q-bitz oyunu

GÖRSEL SANATLAR
• Kelebeğin yaşam döngüsü resim etkinliği
• Van Gogh’un ayçiçekleri resim etkinliği(2 hafta 
süresince işlenecektir.)
• Zürafa çizim etkinliği
• Henri Matisse vazoda çiçekler
• Van Gogh buğday tarlası resim etkinliği

REHBERLİK

ROBOTİK KODLAMA

• “Kurallarla güvendeyim” etkinliği
• “Gerektiğinde hayır diyebilmek” etkinliği
• “Mahremiyet eğitimi”
• “Hakkım varsa sorumluluklarım da var” etkinliği
• “Hayalimdeki meslek” etkinliği
• “Dilek Ağacı” etkinliği

• KodrisJR Kodlama Etkinliği – Bitkiler Hayvanlar (2 hafta 
süresince işlenecektir.)
• KodrisJR Kodlama Etkinliği – Döngüler
• Bitkiler Dijital Çizim Etkinliği
• Hayvanlar Dijital Çizim Etkinliği
• Fare Etkinliği

MATHAZONE
• Tavşan toto ile göl evlerini ziyaret etme
• 5’ er 5’er gruplama ve sayma çalışmaları 
• Bay 6’ nın hikayesi ve altıgen şekli kolaj çalışması 
• Tek ve çift sayı çalışmaları 
• Göl evlerini ziyaret etme, tam ve buçuk saat okuma çalışmaları 
• Bayan 2 ile eldiven ve çorap gruplama çalışmaları  ve ikişer 
ikişer sayma
• Şaşkın cadı ile 2’şer 2’şer ve 10’ar 10’ ar gruplama ve sayma 
çalışmaları 
• Rakamlar ve 10’ lar sokağında ilerleme çalışmaları 
• Simetri ve asimetri konusu
• Tavşan toto ile göl evlerini ziyaret etme
• 5’ er 5’er gruplama ve sayma çalışmaları 
• Eğlenceli çalışma kitabı
• Tek ve çift sayı çalışmaları 
• Göl evlerini ziyaret etme, tam ve buçuk saat okuma çalışmaları 
• Eğlenceli çalışma kitabı
• Bütçe hesaplamaları yapıyoruz.
• Tek-çift sayı çalışmaları
• Eğlenceli çalışma kitabı



Yarın İçin Şimdi

TEMA İÇERİSİNDE İŞLENECEK 
BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR
• Sivil Savunma Günü (28 Şubat)
• Bilim ve Teknoloji Haftası (8-14 Mart)
• İstiklal Marşı’nın Kabulü (12 Mart)
• Su Günü (22 Mart) Tema içerisinde işlenecektir. 

Değerli Velilerimiz,

17-21 MART 2025 haftası içerisinde “DÜNYANIN İŞLEYİŞİ” tema sonu bülteni sizlerle 
paylaşılacaktır. Bülten içerisinde, tema başında sizleri bilgilendirdiğimiz etkinlik ve uygulamalara 

ait başlıca fotoğraflar ve etkinlik içerikleri olacaktır. 

SERAMİK

DANS

DRAMA

HALK OYUNLARI

• Tohumdan meyve oluşum süreci etkinliği
• Yaprak baskısı etkinliği
• Yaprak baskısından vazo yapım etkinliği
• Yaprak vazo boyama etkinliği
• Bir meyveden tabak yapım etkinliği
• Yaptığımız meyve tabaklarını boyama etkinliği

• Günaydın şarkısı ile dans etkinliği
• Doğamız şarkısı ile dans etkinliği
• Hayvan kostümleri tasarlama etkinliği
• Hayvan sesleriyle ritim ve dans etkinliği
• Tasarlanan kostümlerle dans etkinliği
• 23 Nisan konulu dans etkinliği

• Bir Çiçek Olsam Etkinliği
• Kelebeğin Oluşumu
• Yumurta Olsam Etkinliği
• Dinazor Etkinliği
• Balık Olsam Etkinliği
• Çiçekler ve Arılar Etkinliği

• “Bir bitki olsam” etkinliği
• “Meyve olsam” etkinliği
• “Seçtiğin bitkiyi anlat” grup etkinliği
• Çiçek dansı
• Kuşların Dansı
• “Müzik ve hareketlerle arı” etkinliği

• Tavşan toto ile göl evlerini ziyaret etme
• 5’ er 5’er gruplama ve sayma çalışmaları 
• Bay 6’ nın hikayesi ve altıgen şekli kolaj çalışması 
• Tek ve çift sayı çalışmaları 
• Göl evlerini ziyaret etme, tam ve buçuk saat okuma çalışmaları 
• Bayan 2 ile eldiven ve çorap gruplama çalışmaları  ve ikişer 
ikişer sayma
• Şaşkın cadı ile 2’şer 2’şer ve 10’ar 10’ ar gruplama ve sayma 
çalışmaları 
• Rakamlar ve 10’ lar sokağında ilerleme çalışmaları 
• Simetri ve asimetri konusu
• Tavşan toto ile göl evlerini ziyaret etme
• 5’ er 5’er gruplama ve sayma çalışmaları 
• Eğlenceli çalışma kitabı
• Tek ve çift sayı çalışmaları 
• Göl evlerini ziyaret etme, tam ve buçuk saat okuma çalışmaları 
• Eğlenceli çalışma kitabı
• Bütçe hesaplamaları yapıyoruz.
• Tek-çift sayı çalışmaları
• Eğlenceli çalışma kitabı


